Fica alterada as seguintes cláusula do Contrato, Passando a constar a forma: Cláusula Primeira: A comodante, na
qualidade de senhora e possuidora de um imóvel de matrícula nº 14.646, situado à Rua XV de novembro, nº. 254 nesta
cidade de Corumbá e a Maternidade, cede parte do mesmo com 1.091,00 m2 (hum mil e noventa e um metros quadrados)
conforme “croquis” em anexo, para o comodatário, para que nela se implante o Pronto-Socorro Municipal.

Cláusula Segunda: A parte do prédio objeto do presente contrato, limita-se ao norte com a rua Colombo, onde mede 46,15
metros e parte do Hemonúcleo, onde mede 4,94 metros, totalizando 51,09 metros, ao Sul com parte da área da Associação

[...]

Bairro Nossa Senhora de Fátima, nesta cidade, para instalação da sede da extensão da Escola Municipal Isabel Correa de
Oliveira, tendo como locadora a DIOCESE DE CORUMBÁ, CNPJ Nº 03.030.921/0001-95, com sede na rua Major Gama,
1.332 em Corumbá - MS. No valor total é de R$120.000,00 (cento e vinte mil reais) pelo período de 24 (vinte e quatro)
meses, com valor mensal de R$ 5.000,00 (cinco mil reais).

Corumbá / MS, 24 de março de 2014

Roseane Limoeiro da Silva Pires Secretária Municipal de Educação.